
3° COPPA DELLE CENTO TORRI
ESORDIENTI B

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Esordienti B Maschi
Finale

MAN 1'29.51

Serie 1
1 3 BRINGIOTTI Matteo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 46.13 48.43 1'34.56
2 2 FERRARA Mattia 2002 ITA Ideanuoto Albenga 46.29 50.30 1'36.59
3 6 FERRARI Ludovico 2001 ITA Ideanuoto Albenga 45.82 51.11 1'36.93
4 7 DESIRELLO Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 47.17 51.64 1'38.81
5 5 PELLEGRINO Edoardo Maria 2001 ITA Lib Nuoto Cuneo 46.33 52.60 1'38.93
6 8 CHIERICONI Pietro 2001 ITA Rari Nantes Imperia 48.63 52.47 1'41.10
7 1 SALEMI Matteo 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 48.62 55.97 1'44.59

NON CLASSIFICATI

4 NARDIELLO Marco 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 43.34 50.33 SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 10/03/2012 ore 11:08

Serie 2
1 2 BERTON Simone 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 49.53 53.77 1'43.30
2 3 GUELFI Luca 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 50.04 54.27 1'44.31
3 5 UCCHEDDU Marco 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 49.39 55.33 1'44.72
4 7 AUDISIO Luca 2002 ITA Lib Nuoto Cuneo 50.69 54.85 1'45.54
5 6 AVONTO Pietro 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 50.46 56.54 1'47.00
6 8 SCIUTTO Giovanni 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 50.63 57.07 1'47.70
7 4 LOI Natan 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 50.60 58.45 1'49.05
8 1 SOMMARIVA Leonardo Domen 2002 ITA Ideanuoto Albenga 52.38 59.97 1'52.35

    Pubblicata: 11/03/2011 ore 11:02

Serie 3
1 3 SCOLA Riccardo 2002 ITA Ideanuoto Albenga 51.39 56.44 1'47.83
2 2 ALESSIO Nicolo' 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 51.49 56.38 1'47.87
3 1 WESTERMAN Thomas 2002 ITA Nuoto Club Liguria asd 54.66 57.13 1'51.79
4 6 FAGGION Pietro 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 53.04 59.26 1'52.30
5 5 AICARDO Jacopo 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 52.84 59.84 1'52.68
6 4 MICOLUCCI Giulio 2002 ITA Nuoto Club Liguria asd 53.88 59.92 1'53.80
7 8 MARCHESE Simone 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 52.06 1'01.94 1'54.00
8 7 SPARNERI Luca 2002 ITA Nuoto Club Liguria asd 1'00.62 1'07.72 2'08.34

    Pubblicata: 11/03/2011 ore 11:00

Serie 4
1 3 BAILO Federico 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 48.46 55.77 1'44.23
2 5 MINIERO Agostino 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 53.13 1'02.15 1'55.28
3 4 LAURIA Simone 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 54.06 1'01.72 1'55.78

    Pubblicata: 11/03/2011 ore 10:57

 Albenga (SV), 10/03/12 Comunicato RE1-EBM.17.5.0 / 1

(Stampata il 10/03/2012 alle 11:09)



3° COPPA DELLE CENTO TORRI
ESORDIENTI B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Esordienti B Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 1'29.51

Esordienti EBM 2002
1 FERRARA Mattia 2002 ITA Ideanuoto Albenga 46.29 50.30 1'36.59
2 BAILO Federico 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 48.46 55.77 1'44.23
3 UCCHEDDU Marco 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 49.39 55.33 1'44.72
4 AUDISIO Luca 2002 ITA Lib Nuoto Cuneo 50.69 54.85 1'45.54
5 AVONTO Pietro 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 50.46 56.54 1'47.00
6 SCIUTTO Giovanni 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 50.63 57.07 1'47.70
7 SCOLA Riccardo 2002 ITA Ideanuoto Albenga 51.39 56.44 1'47.83
8 WESTERMAN Thomas 2002 ITA Nuoto Club Liguria asd 54.66 57.13 1'51.79
9 SOMMARIVA Leonardo Domen 2002 ITA Ideanuoto Albenga 52.38 59.97 1'52.35

10 AICARDO Jacopo 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 52.84 59.84 1'52.68
11 MICOLUCCI Giulio 2002 ITA Nuoto Club Liguria asd 53.88 59.92 1'53.80
12 MINIERO Agostino 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 53.13 1'02.15 1'55.28
13 SPARNERI Luca 2002 ITA Nuoto Club Liguria asd 1'00.62 1'07.72 2'08.34

Esordienti EBM 2001
1 BRINGIOTTI Matteo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 46.13 48.43 1'34.56
2 FERRARI Ludovico 2001 ITA Ideanuoto Albenga 45.82 51.11 1'36.93
3 DESIRELLO Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 47.17 51.64 1'38.81
4 PELLEGRINO Edoardo Maria 2001 ITA Lib Nuoto Cuneo 46.33 52.60 1'38.93
5 CHIERICONI Pietro 2001 ITA Rari Nantes Imperia 48.63 52.47 1'41.10
6 BERTON Simone 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 49.53 53.77 1'43.30
7 GUELFI Luca 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 50.04 54.27 1'44.31
8 SALEMI Matteo 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 48.62 55.97 1'44.59
9 ALESSIO Nicolo' 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 51.49 56.38 1'47.87

10 LOI Natan 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 50.60 58.45 1'49.05
11 FAGGION Pietro 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 53.04 59.26 1'52.30
12 MARCHESE Simone 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 52.06 1'01.94 1'54.00
13 LAURIA Simone 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 54.06 1'01.72 1'55.78

NON CLASSIFICATI

NARDIELLO Marco 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 43.34 50.33 SQ
Virata irregolare
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